
Maakuntahallitus § 152 15.12.2014

Kuhmon Kalevalakylän alueen Master Plan –hanke

MH § 152

Hakijana on Kainuun Etu Oy yhteyshenkilönään Tuomo Tah va nai-
nen. Rahoitusta haetaan Kainuun liitolta.

Kuhmon Kalevalakylän alueen Master Plan -hankkeen tavoitteena
on toteuttaa ulkopuolisen asiantuntijan johtamana prosessi, jonka
kaut ta selvitetään Kuhmon Kalevalakylän alueen matkailullisen ke hit-
tä mi sen kannalta merkittävät kehittämiskohteet ja kirjata niiden sys-
te maat ti nen kehittämissuunnitelma. Tavoitteena sitouttaa Master
Plan –suunnitteluprosessiin mukaan tulevat keskeisimmät ke hit tä jä-
ta hot – Kuhmon kaupunki, alueen keskeisimmät yritykset, Kainuun
Etu Oy, Kuhmon yrittäjät ry, Kajaanin ammattikorkeakoulu jne. –tuo-
maan innovatiivisia uusia ideoita alueen matkailulliseen ke hit tä mi-
seen, uusien tuotteiden kehittämiseen ja sitouttamaan siten toi men-
pi de oh jel man toteutukseen jatkossa.

Näkökulmana hankkeessa ja Kuhmon Kalevalakylän alueen Master
Pla nis sa on laajemmin alueen vetovoiman ja alueelle suuntautuvan
os to voi man lisääminen. Olennaisena osana on kirkastaa Kuhmon
kau pun gin ja erityisesti Kalevalakylän alueen rooli kainuulaisessa
mat kai lun kentässä ja hahmottaa Kuhmon/alueen suhde lähialueen
mat kai lu kes kuk siin ja kuvata Kalevalakylän alueen vetovoimatekijät
mat kai lu alu ee na.

Hankkeen suunnitellut toimenpiteet:

- ulkopuolisen asiantuntijatahon valinta vetovastuuseen käytännön
pro ses sis ta (ostopalveluina)
- hyvien käytänteiden keruu ja hyödyntäminen
- työpajatyöskentely alueen toimijoiden kesken
- alueen erityisosaamisen hyödyntäminen tavoitteen saa vut ta mi ses-
sa
- kannustavan ja riittävän yksiselitteisen kehittämisohjelman luo mi-
nen

Tuloksena on alueen imago elinvoimaisena ja houkuttelevana mat-
kai lu koh tee na vahvistuu positiivisemmaksi. Tax-free –matkailu on
ke hit ty nyt lähtötilanteesta. Kuhmon/Kalevalakylän alue löytää oman
kes kei sim män viestin tietäväksi maakunnan rajojen ulkopuolelle. Yh-
teis työ eri toimijoiden kanssa alueella tehostuu ja alueen rooli kai-
nuu lai ses sa matkailun kentässä ja suhde lähialueen mat kai lu kes kuk-
siin selkiintyy.



Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan
15.12.2014-14.6.2015 ja kokonaiskustannusarvio on 36 000 €, johon
hae taan maakunnan kehittämisrahaa 25 200 €.

Rahoitusryhmä käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 8.12.2014  ja
puol si hankkeen rahoittamista.

MYR sihteeristö käsitteli hakeasiaa kokouksessaan 8.12.2014 ja
mer kit si hankkeen tiedoksi.

Erillinen liite

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa maakuntajohtajan tekemään ra hoi tus-
pää tök sen seuraavin ehdoin:

Maakuntahallitus päättää myöntää Kuhmon Kalevalakylän alueen
Mas ter Plan –hankeelle maakunnan kehittämisrahaa 70 %, kui ten kin
enintään 25 200 € jäljempänä olevan rahoitussuunnitelman osa na.
Hanke toteuttaa Kainuun maa kun ta oh jel man kohtaa matkailu.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

Enintään %
Maakunnan kehittämisraha  25 200 €   70,00
Hakijan rahoitus (kuntaraha)      4 968 €   13,80
Muu kuntarahoitus (Kuhmon kaupunki)   5 832 €   16,20
Yhteensä    36 000 € 100,00

Hankkeelle hyväksyttävät kulut:

Henkilöstömenot   1 600 €
Muu hankinnat      200 €
Ostopalvelut 32 800 €
Puhelin, posti      600 €
Muut palvelut      800 €
Yhteensä  36 000 €

Maakunnan kehittämisrahaa voidaan käyttää aikavälillä
15.12.2014-14.6.2015 hankkeelle hyväksyttävien
projektisuunnitelmaa to teut ta vien kulujen kattamiseen.

Maakuntahallitus

Anneli Kinnunen ilmoitti olevansa esteellinen (intressijääviys) ja
poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.



Maakuntahallitus hyväksyi ehdotuksen.
___________


